

Valtuustoaloite 8.6.2020 / Elvyttäviä pienkohteita toteutettava - Viertolantie päällystettävä / Jouni Kotiaho (+ 5 allekirjoittajaa)

Elvoi 25.11.2021 § 58
399/10.03.01.00/2021

Valmistelija: vs. elinvoimajohtaja Katja Rissanen, p- 040 846 9816

Jouni Kotiaho (+ 5 allekirjoittajaa) on jättänyt valtuustoaloitteen:

Jämsänkosken Puistolassa olevalla Viertolantiellä on aikanaan ollut päällyste, joka on poistettu Jämsänkosken itsenäisyyisaikana vesi- ja viemäri-investointien tieltä. Tällöin asukkaille on luvattu tien uudelleen päällystämistä, mutta lupausta ei ole koskaan lunastettu. Nyt asukkaiden mitta on tullut täyteen!

Viertolantien alussa on 210 metrin matkalla lukuisa määrä omakotitaloja ja sen jälkeen tien päässä kerrostalo ja neljä rivitaloa. Kerrostaloille ja rivitaloille oli alun perin suunniteltu kulku Impivaarantien kautta, mutta yhteyttä Viertolantien päästä Impivaarantielle ei ole koskaan rakennettu. Joten aiemmista suunnitelmista poiketen kulku rivitaloille ja kerrostalolle menee edelleen Viertolantien kautta läpi omakotitaloalueen. Tiellä on runsaasta asutuksesta johtuen erittäin vilkas liikenne. Tietä ei voi tämän takia pitää turvallisena, mutta päällystäminen kohentaisi selkeästi myös tien turvallisuutta.

Viertolantie on voimakkaasti ylös rinnettä nouseva tie. Asukkaiden mukaan tien aiheuttama pöly on sietämätöntä, ikkunat pölyntyvät hetkessä pölystä sumeiksi ja pyykkejä ei voi edes ajatella ulkona kuivatettavaksi. Tien suolauksen jälkeen tie on asukkaiden mukaan kolmen päivän päästä yhtä pölyvä kuin ennen suolausta.

Kuntalain mukaan asukkaiden kuuleminen ja heidän mielipiteidensä huomioiminen on kunnallisen toiminnan ydinaluetta. Viertolantien kunnostaminen ja päällystäminen olisi erinomainen elvyttävä pienhanke, joka toisi selvää toiminnallista lisäarvoa ja olisi samalla työllistävä hanke.

Edellä esitetyillä perusteilla esitämme, että

- 1) Viertolantien kunnostaminen ja päällystäminen otetaan ns. elvyttävänä korona-pienhankkeena jo tämän vuoden työohjelmaan tai viimeistään vuoden 2021 työohjelmaan.
 - 2) Kunnostus ja päällystäminen tehdään ainakin omakotitaloalueen osalta eli noin 210 metrin matkalta, sillä ylempänä tien päässä olevat rivitalot ja kerrostalo eivät kärsi pölyhaitoista, mutta hyötyvät tietysti muutoin tien päällystämisestä.
-

Jämsän kaupungilla on ylläpidettävänä katuverkostoa noin 200 km. Kadut sijaitsevat seitsemässä eri taajamassa. Vuosittaiseen työohjelmaan kadut valitaan tällä hetkellä pääosin vuonna 2012 laadittuun katujen kuntoarvio- ja saneerausohjelmaan perustuen. Kadun kunnon lisäksi kohteiden valintaan vaikuttaa mm. liikennemäärä ja kolmansien osapuolien, mm. vesi-, lämpö- ja kaapeliyhtiöiden, tarpeet.

Vuonna 2012 laaditun kuntoarvion mukaan Viertolantien kuuluu hiekka-/murskepintaisena viisi portaisella asteikolla parhaimpaan kuntoluokkaan. Aikoinaan toteutettu asfaltin poistaminen on mahdollisesti toteutettu siksi, että kadun rakenne ei ole ollut riittävä kadun ylläpitämiseen asfaltoituna eli katu edellyttäisi peruskorjausta ennen uutta asfaltointia.

Vuoden 2022 talousarvioon on esitetty määrärahaa katujen kuntoarvion ja saneerausohjelman päivittämiseen. Lähivuosien katujen saneerauskohteet tullaan jatkossa valitsemaan päivitetyn saneerausohjelman mukaisesti.

Toimivalta, johon päätös perustuu:
Hallintosääntö §26 Lautakuntien ja liikelaitosten johtokuntien tehtävät ja yleinen toimivalta

Ehdotus

vs. elinvoimajohtaja Katja Rissanen

Elinvoimalautakunta hyväksyy vastauksen tehtyyn valtuustoaloitteeseen ja esittää sitä edelleen kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle hyväksymistä varten.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.